
Linie 752

7
5

2 Heimerzheim Heckenweg

Odendorf Bf

Hohn Ort

Morenhoven Schleife

Merl Schleife

Rheinbach Schulzentrum

gültig ab 13.12.2015

752_MI_20151103073318.mif  Seite 1  Dienstag, 3. November 2015  7:34 07
  

752 N Schulverkehr Rheinbach
RVK - Niederlassung Meckenheim   O 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 
60 Cent/Anruf) gültig ab 13.12.2015

montags - freitags
Fahrtnummer 1 3 17 19 5 7 11 15 9 13

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S S
Anmerkungen

Heimerzheim Heckenweg ab 6.46
Heimerzheim  Birkenallee 6.47
Heimerzheim Euskirchener Str. 6.48
Heimerzheim Fronhof 6.50 6.50
Heimerzheim Dornbuschweg 6.52 6.52
Heimerzheim Friedhof 6.53 6.53
Heimerzheim Schule 6.54 6.54
Heimerzheim Schillerstraße 6.55 6.55
Heimerzheim Mühlenberg 6.56 6.56
Heimerzheim Bundespolizei 6.57 6.57
Dünstekoven Waldstraße 6.58 6.58
Dünstekoven Capellenstraße 6.59 6.59
Swisttal Vier Bänke 7.01 7.01
Morenhoven Millenberger Hof 7.03 7.03
Morenhoven Mitte 7.04 7.04
Odendorf Bendenweg II ; ; 7.00
Odendorf Siedlung ; ; 7.01
Odendorf Am Dorfhaus ; ; 7.02
Odendorf Ort ; ; 7.03
Odendorf Bf    s ; ; 6.55 7.04
Essig Kloster ; ; 6.57 ;
Essig Mitte ; ; 6.58 ;
Ludendorf Rathaus ; ; 6.59 7.07
Ludendorf Weidesheimer Str. ; ; 7.00 ;
Ludendorf Mitte ; ; 7.01 ;
Ollheim ; ; 7.05 ;
Miel Ort ; ; 7.10 7.10
Niederdrees ; ; 7.14 7.14
Oberdrees Vollmar ; ; 7.15 7.15
Oberdrees Ort ; ; 7.16 7.16
Oberdrees Hof Schurz ; ; 7.17 7.17
Hohn Ort ; ; ; ; 7.05
Buschhoven Abzw. ; ; ; ; 7.09 7.09
Buschhoven Mitte ; ; ; ; 7.10 7.10
Buschhoven Quesnoy-Platz ; ; ; ; 7.11 7.11
Buschhoven Am Fienacker ; ; ; ; 7.12 7.12
Morenhoven Siedlung ; ; ; ; 7.14 7.14
Morenhoven Schleife ; ; 7.15 ; ; 7.16 7.16
Peppenhoven 7.06 7.06 7.17 ; ; 7.18 7.18
Rheinbach Hochschule Ärztehaus 7.08 7.08 7.19 7.20 7.20 7.20 7.20
Rheinbach Am Neuen Wasserwerk 7.09 7.09 7.20 7.21 7.21 7.21 7.21
Rheinbach Bf/Keramikerstraße 7.10 7.10 7.21 7.22 7.22 7.22 7.22
Merl Schleife ; ; ; ; ; ; ; 7.03
Merl Herkules ; ; ; ; ; ; ; 7.04
Merl Nußstraße ; ; ; ; ; ; ; 7.05
Merl Zypressenweg ; ; ; ; ; ; ; 7.07
Merl Godesberger Straße ; ; ; ; ; ; ; 7.09
Meckenheim Wachtbergstraße ; ; ; ; ; ; ; 7.10
Meckenheim Sportzentrum ; ; ; ; ; ; ; 7.11
Meckenheim Beethovenstraße ; ; ; ; ; ; ; 7.12
Meckenheim Le-Mée-Platz ; ; ; ; ; ; ; 7.13
Meckenheim Giermaarstr. ; ; ; ; ; ; ; 7.14
Meckenheim Neuer Markt ; ; ; ; ; ; ; ; 7.08
Meckenheim Schulzentrum ; ; ; ; ; ; ; ; 7.09
Meckenheim Breslauer Str. ; ; ; ; ; ; ; ; 7.10
Meckenheim Heerstr. ; ; ; ; ; ; ; ; 7.11
Meckenheim Adendorfer Str. ; ; ; ; ; ; ; ; 7.12
Meckenheim Am Kölnkreuz ; ; ; ; ; ; ; ; 7.13
Meckenheim Kirche ; ; ; ; ; ; ; ; 7.15
Meckenheim Hauptstr. ; ; ; ; ; ; ; ; 7.16
Meckenheim Bf    s ; ; ; 7.15 ; ; ; ; ; ;
Meckenheim Bahnhofstr. ; ; ; 7.16 ; ; ; ; 7.18 7.18
Rheinbach Obstversuchsanlage ; ; ; 7.18 ; ; ; ; 7.21 7.21
Rheinbach Meckenheimer Str. ; ; ; 7.21 ; ; ; ; 7.24 7.24
Rheinbach Voigtstor ; ; ; 7.22 ; ; ; ; 7.25 7.25
Rheinbach Grabenstraße ; ; ; 7.23 ; ; ; ; 7.26 7.26
Rheinbach Wilhelmsplatz 7.13 7.13 7.24 7.24 7.25 7.25 7.25 7.25 7.27 7.27
Rheinbach Himmeroder Wall 7.17 7.17 7.28 7.26 7.29 7.29 7.29 7.29 7.29 7.29
Rheinbach Schulzentrum an 7.21 7.32 7.30 7.33 7.33 7.33 7.33 7.33 7.33

S nur an Schultagen
Die Linie ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind möglich.



752_MI_20151103073318.mif  Seite 2  Dienstag, 3. November 2015  7:34 07
752 N Schulverkehr Rheinbach
RVK - Niederlassung Meckenheim   O 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf) gül-

tig ab 13.12.2015
montags - freitags

Fahrtnummer 12 4 6 8 10 2 14 16 18 20 22 24 26
Verkehrsbeschränkungen S S H h S S a b S H S S H

Anmerkungen
Rheinbach Schulzentrum ab 13.32 13.32 13.32 13.32 13.32 14.26 14.32 14.56 15.02 15.56 15.56 16.02
Rheinbach Himmeroder Wall 13.34 13.36 13.36 13.36 13.36 13.36 14.30 14.36 15.00 15.06 16.00 16.00 16.06
Rheinbach Wilhelmsplatz 13.36 13.38 13.38 13.38 13.38 13.38 14.32 14.38 15.02 15.08 16.02 16.02 16.08
Rheinbach Hauptstraße ; ; 13.39 13.39 ; ; ; 14.39 ; 15.09 ; ; 16.09
Rheinbach Voigtstor ; ; 13.41 13.41 ; ; ; 14.41 ; 15.11 ; ; 16.11
Rheinbach Meckenheimer Str. ; ; 13.42 13.42 ; ; ; 14.42 ; 15.12 ; ; 16.12
Rheinbach Obstversuchsanlage ; ; 13.45 13.45 ; ; ; 14.45 ; 15.15 ; ; 16.15
Meckenheim Bf    s ; ; 13.51 13.51 ; ; ; 14.51 ; 15.21 ; ; 16.21
Rheinbach Bf/Keramikerstraße 13.38 13.40 13.40 13.40 14.34 15.04 16.04 16.04
Rheinbach Am Neuen Wasserwerk 13.39 13.41 13.41 13.41 14.35 15.05 16.05 16.05
Rheinbach Hochschule Ärztehaus 13.40 13.42 13.42 13.42 14.36 15.06 16.06 16.06
Peppenhoven 13.42 13.44 ; 13.44 14.38 15.08 16.08 ;
Morenhoven Schleife 13.46 13.48 ; ; 14.42 15.12 16.12 ;
Morenhoven Siedlung 13.47 13.49 ; ; 14.43 15.13 16.13 ;
Buschhoven Am Fienacker 13.49 13.51 ; ; 14.45 15.15 16.15 ;
Buschhoven Quesnoy-Platz 13.50 13.52 ; ; 14.46 15.16 16.16 ;
Buschhoven Mitte 13.52 13.54 ; ; 14.48 15.18 16.18 ;
Buschhoven Abzw. 13.53 13.55 ; ; 14.49 15.19 16.19 ;
Hohn Ort 13.58 ; ; ;
Morenhoven Mitte ; 13.46 ;
Morenhoven Millenberger Hof ; 13.47 ;
Swisttal Vier Bänke ; 13.48 ;
Dünstekoven Capellenstraße ; 13.50 ;
Dünstekoven Waldstraße ; 13.51 ;
Heimerzheim Bundespolizei ; 13.52 ;
Heimerzheim Mühlenberg ; 13.53 ;
Heimerzheim Schillerstraße ; 13.54 ;
Heimerzheim Schule ; 13.55 ;
Heimerzheim Friedhof ; 13.56 ;
Heimerzheim Dornbuschweg ; 13.57 ;
Heimerzheim Fronhof ; 13.59 ;
Heimerzheim Altes Kloster ; 14.01 ;
Heimerzheim Heckenweg ; 14.02 ;
Heimerzheim  Birkenallee ; 14.03 ;
Heimerzheim Euskirchener Str. ; 14.04 ;
Oberdrees Hof Schurz 13.45 16.09
Oberdrees Ort 13.46 16.10
Oberdrees Vollmar 13.47 16.11
Niederdrees 13.48 16.12
Miel Ort 13.53 16.17
Ludendorf Mitte 13.56 16.20
Ludendorf Weidesheimer Str. 13.57 16.21
Essig Mitte 13.58 16.22
Essig Kloster 13.59 16.23
Odendorf Bf    s 14.02 16.26
Odendorf Ort 14.03 16.27
Odendorf Am Dorfhaus 14.04 16.28
Odendorf Siedlung 14.05 16.29
Odendorf Bendenweg I an 14.06 16.30

H nur an Schultagen! ab Meckenheim Bf. weiter als Linie 858
S nur an Schultagen
a nur an Schultagen und nur montags bis donnerstags
b nur an Schultagen! ab Meckenheim Bf. weiter als Linie 858 und nur montags 

bis donnerstags
h nur an Schultagen! ab Meckenheim Bf. weiter als Linie 857

Die Linie ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind möglich.


